


Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Havarijní oprava chodníku mostu 11716 - 4	Objednatel:	KSUS Středočeského kraje příspěvková organizace	IČ/DIČ:	00066001
Druh stavby:	Havarijní oprava chodníku mostu 11716 - 4	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Zaječov most	Zhotovitel:	AVE Kladno s.r.o	IČ/DIČ:	25085221
Termín výstavby:		ZO za KSÚSSK	Miroslav Knopp	Podpis ZO:	
Zdroj financování	JÚ 11226	Zpracoval:	Ladislav Luxemburg	Datum:	12.07.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	61 959,07	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	33 277,50	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		95 236,57	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	95 236,57
Základ 21%	95 236,57	DPH 21%	19 999,68	Celkem včetně DPH	115 236,25

	Objednatel	Zhotovitel
	<p style="text-align: center;">Datum, razítko a podpis</p> <p style="text-align: center;">Milan Peška</p>	<p style="text-align: center;">Datum, razítko a podpis</p> <p style="text-align: center;">Ladislav Luxemburg</p>

Digitálně podepsán
 Peška Milan
 Datum: 2023.07.12 11:03:53
 ID: 1.3.6.1.4.1.31.1.1.1

MILAN PEŠKA

Stavební rozpočet

Název stavby: Havarijní oprava chodníku mostu 11716 - 4	Doba výstavby:	Objednatel: KSUS Středočeského kraje příspěvková organizace
Druh stavby: Havarijní oprava chodníku mostu 11716 - 4	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: Zaječov most	Konec výstavby:	Zhotovitel: AVÉ Kladno s.r.o.
Termín výstavby:	Zpracováno dne: 12.07.2023	Zpracoval: Ladislav Luxemburg

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
0 Všeobecné konstrukce a práce						61 959,07	33 277,50	95 236,57	0,00	
1	066168	BOURÁNÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20 KM	m3	4,00	7 290,00	29 160,00	0,00	29 160,00	0,00	0,00
	59910	SILNIČNÍ OBRUBY-ROZEBRANÍ	brn	29,00	261,71	0,00	7 589,59	7 589,59	0,00	0,00
	59710	SILNIČNÍ OBRUBY-ZŘÍZENÍ	bm	29,00	885,79	0,00	25 687,91	25 687,91	0,00	0,00
2	52299	SKLÁDKOVNE	t	7,00	1 377,01	9 639,07	0,00	9 639,07	0,00	0,00
3	R 451314	PODKL. A VYPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (zvláštní povrchová úprava)	m3	4,00	5 790,00	23 160,00	0,00	23 160,00	0,00	0,00

Celkem:

95 236,57

Ladislav Luxemburg

